
UCHWAŁA NR 264/XXXVI/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Koniecpol 

Na podstawie art.10 ust.  2  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miedźno pomocy finansowej na rzecz Gminy Koniecpol na zakup symulatora 
szkoleniowego „Wirtualne przejście dla pieszych Zebra PDP 3M" dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Częstochowie w związku z planami utworzenia Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§ 2. Pomoc Gminy Miedźno na realizację zadania, o którym mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej w wysokości 5000,00 zł brutto z budżetu Gminy Miedźno na rok 2022. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 255/XXXIV/2022 dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie pomocy finansowej dla 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: C063B480-C7F4-4FA8-A1D8-2FB64096542E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


